
  

UCHWAŁA NR XX/126/16 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz 

zwolnień od podatku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i ust. 2, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 716 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/115/16 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 29 listopada 2016r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz zwolnień od podatku, zmienia się dotychczasową 

treść załącznika nr 2 „Stawki podatku od środków transportowych od ciągnika siodłowego lub balastowego 

przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-

jazdów równej lub wyższej niż 12 ton” w części dotyczącej liczby osi: Trzy osie i więcej i dopuszczalnej masy 

całkowitej zespołu pojazdów (w tonach): Nie mniej niż 12  – mniej niż 40, inne systemy zawieszenia osi jezd-

nych w brzmieniu „2.407,00 zł” na nową treść w brzmieniu „2.250,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Wołoncewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 2816


		2016-12-29T13:15:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




